
UCHWAŁA  Nr LXVI/345/24 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Miejska w Tułowicach uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XIV/73/19 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom poszczególnych 

stopni awansu zawodowego dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania 

funkcji wychowawcy oddziału przedszkolnego w wysokości 300,00 zł miesięcznie.” 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 4.   

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 

dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2BEFF1-2C7C-4286-AC9D-86C01519FCFC. Podpisany Strona 1


